Datum vystavení: 30.10.2020
Číslo:
OVSR-46/2021
Logistická společnost NemLog a.s.
IČO:
DIČ:
28181662
CZ28181662
DODAVATEL
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.
ODBĚRATEL:
Vlachovická 619
592 31  Nové Město na Moravě
CZ
IČO:
DIČ: CZ43378030
500 03  Hradec Králové
Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
pro odběratele zajišťuje dodávku:
MEDIN a.s.
Pospíšilova 365
Česká republika
43378030
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
Číslo SML: 2519826
ks OVD-5044/20201,000397129772960 HŘEB rekonstrukční 13 x 130°, krátký
ks OVD-5044/20202,000397129791550 ŠROUB zajišťovací 5 x 35 mm
ks OVD-5044/20201,000397129771480 ŠROUB 8,0 x 115 mm, pro hřebování
ks OVD-5044/20201,000397129771470 ŠROUB 8,0 x 110 mm, pro hřebování
ks OVD-5049/20201,000397129704443 DLAHA radiální distální volární Ti, 7 x 3 otvorů, pravá
ks OVD-5049/20202,000397129701954 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 16 mm
ks OVD-5049/20202,000397129702554 ŠROUB kortikální samořezný Ti, HA 2,7 x 16 mm
ks OVD-5049/20204,000397129701984 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 22 mm
ks OVD-5049/20203,000397129701974 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 20 mm
ks OVD-5166/20202,000397129695510 DRÁT vodící 3 x 400 mm
ks OVD-5178/20201,000397129772920 HŘEB rekonstrukční 11 x 130°, krátký
ks OVD-5178/20201,000397129771420 ŠROUB 8,0 x 85 mm, pro hřebování
ks OVD-5178/20201,000397129771410 ŠROUB 8,0 x 80 mm, pro hřebování
ks OVD-5178/20201,000397129791550 ŠROUB zajišťovací 5 x 35 mm
ks OVD-5362/20202,000397129796650 ŠROUB spongiozní HB 4 x 38 mm, plný závit 33 mm
ks OVD-5362/20202,000397129796630 ŠROUB spongiozní HB 4 x 34 mm, plný závit 29 mm
ks OVD-5362/20202,000397129795281 ŠROUB kortikální samořezný HA 3,5 x 24 mm
ks OVD-5362/20201,000397129778690 HŘEB humerální krátký, pravý 8 x 150 mm
ks OVD-5384/20201,000397115910154 SVORKA na cévy 16,0 cm, zahnutá, Pean-Delicate
ks OVD-5385/20201,000397129698090 MĚRKA
ks OVD-5505/20201,000397129772960 HŘEB rekonstrukční 13 x 130°, krátký
ks OVD-5505/20201,000397129791550 ŠROUB zajišťovací 5 x 35 mm
ks OVD-5505/20201,000397129771440 ŠROUB 8,0 x 95 mm, pro hřebování
ks OVD-5505/20201,000397129771410 ŠROUB 8,0 x 80 mm, pro hřebování
Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1
Dodavatel: MEDIN a.s.
Číslo:
OVSR-46/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
ks OVD-5506/20201,000397129704403 DLAHA radiální distální volární Ti, 6 x 2 otvorů, pravá
ks OVD-5506/20201,000397129701944 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 14 mm
ks OVD-5506/20201,000397129702544 ŠROUB kortikální samořezný Ti, HA 2,7 x 14 mm
ks OVD-5506/20202,000397129701974 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 20 mm
ks OVD-5506/20201,000397129701984 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 22 mm
ks OVD-5506/20203,000397129701964 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 18 mm
ks OVD-5593/20201,000BALA600-382QL POUZDRO artro. Standard 6 mm, 30´, Quick Lock
ks OVD-5706/20201,000397129796110 ŠROUB spongiozní HB 4 x 40 mm, plný závit 35 mm
ks OVD-5706/20201,000397129779510 HŘEB humerální krátký, levý 8 x 150 mm
ks OVD-5706/20201,000397129795281 ŠROUB kortikální samořezný HA 3,5 x 24 mm
ks OVD-5706/20201,000397129795291 ŠROUB kortikální samořetný HA 3,5 x 26 mm
ks OVD-5787/20202,000397129694131 VRTÁK 2,7 x 210 mm
ks OVD-5833/20201,000B397119910003 ROZVĚRAČ ran 2 x 3 zuby, tupý, 5,0 cm, Finsen
ks OVT-8476/2020400,000B397112910010 ČEPELKA skalpelová č. 10, držák č. 3, sterilní
ks OVT-8743/20201,000397129791670 ŠROUB zajišťovací 5 x 65 mm
ks OVT-8743/20201,000397129990838 PODLOŽKA pod šrouby K 4,4 mm
ks OVT-8743/20202,000397129796330 ŠROUB spongiozní HB 4 x 40 mm, krátký závit 14 mm
ks OVT-8743/20201,000397129771480 ŠROUB 8,0 x 115 mm, pro hřebování
ks OVT-8743/20201,000397129704323 DLAHA radiální distální volární Ti, 6 x 4 otvory, levá
ks OVT-8743/20201,000397129791570 ŠROUB zajišťovací 5 x 40 mm
ks OVT-8743/20202,000397129795340 ŠROUB kortikální HA 3,5 × 36 mm
ks OVT-8743/20201,000397129701964 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 18 mm
ks OVT-8743/20203,000397129701974 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 20 mm
ks OVT-8743/20201,000397129702554 ŠROUB kortikální samořezný Ti, HA 2,7 x 16 mm
ks OVT-8743/20201,000397129774230 ŠROUB spongiozní HB4 x 42/14 mm, krátký závit
ks OVT-8743/20201,000397129795450 ŠROUB kortikální HA 3,5 x 46 mm
ks OVT-8743/20203,000397129701944 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 14 mm
ks OVT-8744/20201,000397129790551 HŘEB rekonstrukční 12 x 380 mm, pravý
ks OVR-8997/202020,000397129092560 K-DRÁT MEDIN 1,8 x 300 mm
ks OVR-9248/20201,000397129771330 HŘEB rekonstrukční 11 x 135°, krátký
ks OVR-9248/20201,000397129791530 ŠROUB zajišťovací 5 x 30 mm
ks OVR-9248/20201,000397129771440 ŠROUB 8,0 x 95 mm, pro hřebování
ks OVR-9248/20201,000397129771410 ŠROUB 8,0 x 80 mm, pro hřebování
ks OVR-9264/20201,000397129779513 HŘEB humerální krátký, levý Ti, 8 x 150 mm
ks OVR-9264/20201,000397129772213 ZÁTKA Ti, L0 x M6 mm, humerální
ks OVR-9264/20202,000397129785874 ŠROUB zajišťovací zesílený s plochou hlavou Ti, 3,5 x 26 mm
ks OVR-9264/20202,000397129785514 ŠROUB spongiozní HB4 Ti, 42 mm, plný závit
Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2
Dodavatel: MEDIN a.s.
Číslo:
OVSR-46/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
ks OVR-9264/20201,000397129785504 ŠROUB spongiozní HB4 Ti, 40 mm, plný závit
ks OVT-9519/20202,000397129797130 ŠROUB kostní maleolární HA 4,5 mm, závit 17 mm 40 mm
ks OVT-9961/20201,000397113080020 NŮŽKY chirurgické rovné hrotnaté 15 cm
ks OVT-10053/20201,000397129796740 ŠROUB spongiozní HB 6,5 x 45 mm, závit 16 mm
ks OVT-10053/20201,000397129798400 PODLOŽKA šroubů kostních 6,5 x 13 mm
ks OVT-10053/20202,000397129797130 ŠROUB kostní maleolární HA 4,5 mm, závit 17 mm 40 mm
ks OVT-10053/20201,000397129795340 ŠROUB kortikální HA 3,5 × 36 mm
ks OVT-10053/20201,000397129795330 ŠROOUB kortikální HA 3,5 x 34 mm
ks OVR-10502/20201,000397129772930 HŘEB rekonstrukční 11 x 135°, krátký
ks OVR-10502/20201,000397129791530 ŠROUB zajišťovací 5 x 30 mm
ks OVR-10502/20201,000397129771420 ŠROUB 8,0 x 85 mm, pro hřebování
ks OVR-10502/20201,000397129771390 ŠROUB 8,0 x 70 mm, pro hřebování
ks OVR-10634/202010,000397129795581 ŠROUB kortikální samořezný HA 4,5 x 40 mm
ks OVJ-10948/20202,000397129990839 PODLOŽKA pod šrouby K 3,6 mm
ks OVJ-10948/20201,000397129775323 HŘEB elastický Ti, 2,5 x 400 mm
ks OVJ-10948/202020,000397129092470 K-DRÁT MEDIN 1,2 x 160 mm
ks OVJ-10948/202020,000397129092570 K-DRÁT MEDIN 2,0 x 300 mm
ks OVJ-10948/202010,000397129795581 ŠROUB kortikální samořezný HA 4,5 x 40 mm
ks OVJ-10948/20203,000397129781120 DLAHA žlábková 1/3 7 otvorů 85 mm
ks OVJ-10948/202020,000397129795251 ŠROUB kortikální samořezný HA 3,5 x 18 mm
ks OVJ-10948/202020,000397129799471 ŠROUB kortikální samořezný HA 4,5 x 28 mm
ks OVJ-10948/20203,000397129772920 HŘEB rekonstrukční 11 x 130°, krátký
ks OVJ-11286/2020100,000397112020410 KLIČKA na výtěry 7 cm, z odporového drátu
ks OVJ-11524/2020300,000B397112910015 ČEPELKA skalpelová č. 15, držák č. 3, sterilní
ks OVJ-11870/20201,000397129790063 HŘEB rekonstrukční Ti, 10 x 340 mm, levý
ks OVJ-11870/20201,000397129791613 ŠROUB zajišťovací Ti, 5 x 50 mm
ks OVJ-11870/20201,000397129791573 ŠROUB zajišťovací Ti, 5 x 40 mm
ks OVJ-11870/20201,000397129771453 ŠROUB Ti, 8,0 x 100 mm, pro hřebování
ks OVJ-12028/2020100,000B397112910015 ČEPELKA skalpelová č. 15, držák č. 3, sterilní
ks OVJ-12440/20201,000397129781783 HŘEB tibiální Ti, 10 x 330 mm
ks OVJ-12440/20203,000397129791533 ŠROUB zajišťovací Ti, 5 x 30 mm
ks OVJ-12440/20201,000397129781423 ZÁTKA Ti 0 pro hřeb tibiální
ks OVJ-12440/20201,000397129791613 ŠROUB zajišťovací Ti, 5 x 50 mm
ks OVJ-12440/20201,000397129791633 ŠROUB zajišťovací Ti, 5 x 55 mm
ks OVJ-12440/20201,000397129791553 ŠROUB zajišťovací Ti, 5 x 35 mm
ks OVJ-12441/20204,000397129990839 PODLOŽKA pod šrouby K 3,6 mm
ks OVJ-12441/20201,000397129770510 DLAHA rekonstrukční 6 otvorů
Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3
Dodavatel: MEDIN a.s.
Číslo:
OVSR-46/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
ks OVJ-12441/20201,000397129773800 DLAHA rekonstrukční 10 otvorů
ks OVJ-12441/20202,000397129774220 ŠROUB spongiozní HB4 x 38/14 mm, krátký závit
ks OVJ-12441/20201,000397129770530 DLAHA rekonstrukční 8 otvorů
ks OVJ-12441/20201,000397129796821 ŠROUB spongiozní samořezný, HB 6,5 x 85 mm, závit 16 mm
ks OVJ-12441/20202,000397129796840 ŠROUB spongiozní HB 6,5 x 95 mm, závit 16 mm
ks OVJ-12441/20202,000397129796860 ŠROUB spongiozní HB 6,5 x 105 mm, závit 16 mm
ks OVJ-12441/20203,000397129796330 ŠROUB spongiozní HB 4 x 40 mm, krátký závit 14 mm
ks OVJ-12896/20202,000397113050030 NŮŽKY na obvazy 15 cm, Lister
ks OVJ-12947/20201,000397129790123 HŘEB rekonstrukční Ti, 10 x 400 mm, levý
ks OVJ-12947/20201,000397129771433 ŠROUB Ti, 8,0 x 90 mm
ks OVJ-12947/20201,000397129791633 ŠROUB zajišťovací Ti, 5 x 55 mm
ks OVJ-12947/20201,000397129791573 ŠROUB zajišťovací Ti, 5 x 40 mm
ks OVJ-12947/20201,000397129771463 ŠROUB Ti, 8,0 x 105 mm, pro hřebování
ks OVJ-13154/20201,000B397116910009 SADA čelistí pro štípací kleště Herculs
ks OVJ-13155/20201,000397129775333 HŘEB elastický Ti, 3,0 x 450 mm
ks OVJ-13155/20201,000397129775343 HŘEB elastický Ti, 3,5 x 450 mm
ks OVJ-13155/20201,000397129775353 HŘEB elastický Ti, 4,0 x 450 mm
ks OVJ-13155/202020,000397129092480 K-DRÁT MEDIN 1,5 x 160 mm
ks OVJ-13155/202020,000397129092490 K-DRÁT MEDIN 1,8 x 160 mm
ks OVJ-13155/20203,000397129772930 HŘEB rekonstrukční 11 x 135°, krátký
ks OVJ-13155/202010,000397129795231 ŠROUB kortikální samořezný, HA 3,5 x 14 mm
ks OVJ-13155/202020,000397129795241 ŠROUB kortikální samořezný, HA 3,5 x 16 mm
ks OVJ-13155/202020,000397129795251 ŠROUB kortikální samořezný HA 3,5 x 18 mm
ks OVJ-13155/202010,000397129795121 ŠROUB kortikální samořezný HA 2,7 x 12 mm
ks OVJ-13155/202010,000397129795130 ŠROUB kortikální HA 2,7 x 14 mm
ks OVJ-13155/202010,000397129795140 ŠROUB kortikální HA 2,7 x 16 mm
ks OVJ-13155/202010,000397129795150 ŠROUB kortikální HA 2,7 x 18 mm
ks OVN-17601/2020100,000B397112910011 ČEPELKA skalpelová č. 11, držák č. 3, sterilní
ks OVN-18882/2020100,000B397112910011 ČEPELKA skalpelová č. 11, držák č. 3, sterilní
ks OVN-19380/2020100,000B397112910011 ČEPELKA skalpelová č. 11, držák č. 3, sterilní
Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4
Dodavatel: MEDIN a.s.
Číslo:
OVSR-46/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
Celkem bez DPH:
Celkem s DPH: 227 011,48
196 133,67
NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad
Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.
Vystaveno v systému ABRA 5 z 5